
 

 

UCHWAŁA NR V/29/2015 

RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU 

z dnia 26 lutego 2015 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1990 r. o systemie oświaty 

(t. j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się w gminie miejskiej Przasnysz sieć publicznych szkół podstawowych, które tworzą: 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu, 06-300 Prza-

snysz, ul. Żwirki i Wigury 4. 

2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Henryka Sienkiewicza, 06-300 Przasnysz, ul. Jana Kilińskiego 1. 

§ 2. Ustala się granice obwodów publicznych szkół podstawowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniej-

szej uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się obwody dla publicznych szkół podstawowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

2. Na podstawie porozumienia pomiędzy Burmistrzem Przasnysza a Wójtem Gminy Przasnysz do obwodu 

Szkoły Podstawowej nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Przasnyszu  

dołącza się miejscowości z Gminy Przasnysz: Bartniki, Góry Karwackie, Karwacz, Polny Młyn, Sierakowo, 

Wandolin, Wyrąb Karwacki, Zawadki. 

3. Na podstawie porozumienia pomiędzy Burmistrzem Przasnysza a Wójtem Gminy Przasnysz do obwodu 

Szkoły Podstawowej nr 2 im Henryka Sienkiewicza w Przasnyszu dołącza się miejscowości z Gminy  

Przasnysz: Golany, Klewki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXVII/264/2006 z dnia 23 marca 2006 r. w sprawie ustalenia sieci publicz-

nych szkół podstawowych oraz granic ich obwodów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Mazowieckiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

mgr Piotr Jeronim 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 marca 2015 r.

Poz. 2931



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2931



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2931


		2015-03-30T14:53:18+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




